

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2018

Vandel Biler ApS
Hans Thomsens Vej 93
7184 Vandel

CVR nr. 32450601

(9. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. april 2019

Dirigent

Torben Serritslev Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vandel Biler ApS
Hans Thomsens Vej 93
7184 Vandel

CVR-nr.: 32450601
Stiftelsesdato: 14. september 2009
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Mikkelsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Kirketorvet 4
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er reparationer og salg af biler og hermed beslægtet arbejde.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 421.589.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	2.180.343	2.070.076
1. Personaleomkostninger	-1.505.213	-1.553.219
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-216.352	-202.403
Resultat før finansielle poster	458.778	314.454
Andre finansielle indtægter	21.092	12.980
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-54.879	-66.273
Andre finansielle omkostninger	-3.402	-231
Ordinært resultat før skat	421.589	260.930
Skat af årets resultat	-92.783	-63.944
ÅRETS RESULTAT	328.806	196.986
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	325.000	196.986
Overført resultat	3.806	0
Disponeret i alt	328.806	196.986

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	75.000	175.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>175.000</u>
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	166.154	178.556
Indretning lejede lokaler	313.225	375.870
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>479.379</u>	<u>554.426</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>554.379</u>	<u>729.426</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	129.088	161.114
Fremstillede varer og handelsvarer	504.689	464.484
Varebeholdninger i alt	<u>633.777</u>	<u>625.598</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	453.846	504.023
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.347	21.687
Andre tilgodehavender	67.570	68.604
Tilgodehavender i alt	<u>528.763</u>	<u>594.314</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	993.630	533.722
Likvide beholdninger i alt	<u>993.630</u>	<u>533.722</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.156.170</u>	<u>1.753.634</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.710.549</u>	<u>2.483.060</u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	251.206	247.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret	325.000	196.986
Egenkapital i alt	<u>701.206</u>	<u>569.386</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	9.730	29.102
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.730</u>	<u>29.102</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	366
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.711	203.496
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.580.067	1.411.863
Selskabsskat	112.155	41.842
Anden gæld	207.680	227.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.999.613</u>	<u>1.884.572</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.999.613</u>	<u>1.884.572</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.710.549</u>	<u>2.483.060</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
	2018	2017
Lønninger	1.305.047	1.357.102
Pensioner	159.350	162.555
Andre omkostninger til social sikring	12.934	-14.622
Andre personaleomkostninger	27.882	48.184
	1.505.213	1.553.219

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	125.000	247.400	196.986	569.386
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	3.806	0	3.806
Udbetalt udbytte	0	0	-196.986	-196.986
Foreslået udbytte	0	0	325.000	325.000
Bogført værdi, ultimo	125.000	251.206	325.000	701.206

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende:

1 stk. bil. Restløbetid udgør 8 måneder af kr. 1.095,

1.stk. bil. Restløbetid udgør 9 måneder af kr. 1.045,

1.stk. Hella Gutmann. Restløbetid udgør 34 måneder af kr. 1.295,

Den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 62.195.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.